



|                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 962            | Менеджер (по снабжению)                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 963            | Мастер административно-хозяйственного отдела                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 964А           | Машинист по стирке и ремонту спецодежды                       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 965А<br>(964А) | Машинист по стирке и ремонту спецодежды                       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 966А<br>(964А) | Машинист по стирке и ремонту спецодежды                       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 967А<br>(964А) | Машинист по стирке и ремонту спецодежды                       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 968А           | Гардеробщик-уборщик служебных помещений (Гардеробщик уборщик) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 969А<br>(968А) | Гардеробщик-уборщик служебных помещений (Гардеробщик уборщик) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 970А           | Уборщик служебных помещений                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 971А<br>(970А) | Уборщик служебных помещений                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 972А<br>(970А) | Уборщик служебных помещений                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 973А<br>(970А) | Уборщик служебных помещений                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 974А<br>(970А) | Уборщик служебных помещений                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 975А<br>(970А) | Уборщик служебных помещений                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 976А<br>(970А) | Уборщик служебных помещений                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 977А<br>(970А) | Уборщик служебных помещений                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 978А<br>(970А) | Уборщик служебных помещений                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 979А<br>(970А) | Уборщик служебных помещений                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 980А           | Уборщик служебных помещений («Алина»)                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 981А<br>(980А) | Уборщик служебных помещений («Алина»)                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 982А<br>(980А) | Уборщик служебных помещений («Алина»)                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 983А<br>(980А) | Уборщик служебных помещений («Алина»)                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 984А<br>(980А) | Уборщик служебных помещений («Алина»)                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 985A<br>(980A)   | Уборщик служебный помеще-<br>ний («Алина»)  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 986              | Бригадир уборщиков террито-<br>рий  | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 987A             | Кладовщик (по учету спец-<br>одежды)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 988A<br>(987A)   | Кладовщик (по учету спец-<br>одежды)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <b>Цех № 2 Производство жид-<br/>ких лекарственных форм</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 989              | Начальник цеха  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 990              | Мастер (по подготовке техни-<br>ческой документации)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 991              | Мастер (подготовки сырья)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 992              | Мастер (смены упаковка)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 993A             | Мастер смены (1 кат)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 994A<br>(993A)   | Мастер смены (1 кат)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 995A<br>(993A)   | Мастер смены (1 кат)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 996              | Аппаратчик подготовки сырья<br>и отпуска полуфабрикатов и<br>продукции (Аппаратчик подго-<br>товки сырья и отпуска полу-<br>фабрикатов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 997A             | Аппаратчик стерилизации   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 998A<br>(997A)   | Аппаратчик стерилизации   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 999A<br>(997A)   | Аппаратчик стерилизации   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1000A            | Аппаратчик приготовления и<br>розлива стерильных растворов<br>(1 кат, 2 кат)  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1001A<br>(1000A) | Аппаратчик приготовления и<br>розлива стерильных растворов<br>(1 кат, 2 кат)  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1002A<br>(1000A) | Аппаратчик приготовления и<br>розлива стерильных растворов<br>(1 кат, 2 кат)  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1003A<br>(1000A) | Аппаратчик приготовления и<br>розлива стерильных растворов<br>(1 кат, 2 кат)  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1004             | Машинист по стирке и ремон-<br>ту спецодежды  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1005A            | Укладчик комплектовщик  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1006A<br>(1005A) | Укладчик комплектовщик  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (1026A)          | помещений  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1032A            | Уборщик производственных помещений (3/3)         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1033A<br>(1032A) | Уборщик производственных помещений (3/3)         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1034A            | Уборщик производственных помещений (чистой зоны) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1035A<br>(1034A) | Уборщик производственных помещений (чистой зоны) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1036A<br>(1034A) | Уборщик производственных помещений (чистой зоны) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 03.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Мишин Дмитрий Васильевич (Ф.И.О.) 16.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор производства (должность)  (подпись) Бирюкова Елена Александровна (Ф.И.О.) 16.11.2023 (дата)

Главный энергетик (должность)  (подпись) Анисимов Сергей Анатольевич (Ф.И.О.) 16.11.2023 (дата)

Главный механик (должность)  (подпись) Морозов Иван Викторович (Ф.И.О.) 16.11.2023 (дата)

Начальник отдела ОТ и ООС (должность)  (подпись) Лисицина Ольга Леонидовна (Ф.И.О.) 16.11.2023 (дата)

Общественный уполномоченный по ОТ (должность)  (подпись) Носкова Анастасия Егоровна (Ф.И.О.) 16.11.2023 (дата)

Специалист по ОТ (должность)  (подпись) Джурмий Сергей (Ф.И.О.) 16.11.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4434 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Никонович Артем Георгиевич (Ф.И.О.) 03.10.2023 (дата)